Anzahl Saunen

Innen AuRen

Summe

Besonderheiten*

Preise**

Therme

Sauna

Durschnitt

Sauna***

Paracelsus Bad Liebenzell

Palais Thermal Bad Wildbad

Caracalla Baden-Baden

Albtherme Waldbronn

Rotherma Gagganeu

Therme Bad Herrenalb ALT

Therme Bad Herrenalb NEU

3 2

Felsendampfgrotte mit Wasserfall
Sole-Inhalation

Stromungskanal

Duftinsel

Leseecke mit Kamin

Mooswand

AuRenbecken im Saunabereich
orientalisches Dekor, maurische Architektur, Jugendstil
AuRenpool im Saunabereich
900gm Wasserflache im Kuppelbau
AuRenbecken im Saunabereich
Blue Space Sinnesraum
SchloRRgarten im Saunabereich
Salzgrotte

Becken mit 25m-Bahnen
Kaminzimmer

Salzgrotte

Sauna hat "groRRtes AuRBengelande der Region
Kaminzimmer

AuRenbecken im Saunabereich
Klangbaden

Tannennadelsauna

Klangbaden

19,00 €

26,50 €

31,00 €

19,00 €

17,50 €

19,00 €

26,50 €

32,50 €

36,00 €

30,00 €

28,00 €

30,00 €

2340€

27,40 €

29,30 €

26,00 €

26,75 €

26,30 €

27,82€

Albgaubad Ettlingen

5

25m-Sportbecken im Bad, AuRBenbecken im Saunabereich

* auf Standards (z.B. Dampfbad, Gastrobereich, Whirlpool, "Panoramasauna™,..) wurde in der Aufzahlung verzichtet
** Tageskarte oder Stundenkarte zzgl. maximaler Zuzahlung fur Erwachsene
*** Durchschnitt der Einzeleintrittspreise fur Erwachsene inkl. 7% MwSt (Hinweis: Im Gutachten von RodI wird fur Bad Herrenalb mit 26,00 € netto gerechnet

21,00 €

19,50 €



